JEasn
. )
\ v
=

. ////////}//;70 %// %lﬂ(/f}//;/ e (Mé/{/{! %ﬂ(/?{(/
ACCADEMIA ALBERTINA DI BELLE ARTI - TORINO

Prot. n. 2183 del 26 maggio 2023

IL PRESIDENTE

VISTO il D.P.R. 132/2003, Regolamento recante criteri per ’autonomia Statutaria, regolamentare ed
organizzativa delle Istituzioni Artistiche e Musicali, con particolare riferimento all’art.10;

VISTO la disposizione del Presidente prot. n. 1376 del 04/06/2020 con cui costituisce il Nucleo di
Valutazione dell’ Accademia Albertina di Belle Arti di Torino per il triennio 2020/2023,;

CONSIDERATO che il Nucleo di Valutazione dell’ Accademia Albertina di Belle Arti di Torino deve essere
costituito ai sensi della normativa di cui al richiamato DPR 132/2003;

DISPONE

Di acquisire le candidature di esperti nel campo della valutazione al fine della costituzione del Nucleo di
Valutazione dell’ Accademia Albertina di Belle Arti di Torino per il triennio 2023/2026;

Il Nucleo di Valutazione & costituito con delibera del Consiglio di Amministrazione, sentito il Consiglio
Accademico, ed e formato da tre componenti di comprovata qualificazione nel campo della valutazione;

Gli aspiranti alla nomina in qualita di componenti del Nucleo di Valutazione possono inviare la domanda,
corredata dal proprio curriculum vitae, al seguente indirizzo: protocollo@albertina.academy entro 20
giorni decorrenti dal giorno di pubblicazione della presente disposizione.

IL PRESIDENTE

Dott.ssa Paola GRIBAUDO
PAOLA
GRIBAUDO
26.05.2023
13:39:45
GMT+01:00

Via Accademia Albertina, 6 - 10123 Torino - Tel. 011.889020
www.albertina.academy — protocollo@albertina.academy — accademia.torino@pec.it



mailto:protocollo@albertina.academy
mailto:accademia.torino@pec.it
mailto:protocollo@albertina.academy

		2023-05-26T14:39:45+0200
	PAOLA GRIBAUDO




